
ZARZĄDZENIE  NR 162 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

w sprawie  utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r.                      

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkao w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r., Nr 47, poz. 277) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie w składzie: 

1. Bogumiła Jóźwik – Lider Gminny, 

2 . Anna Bazan – członek Gminnego Biura Spisowego, 

3. Łukasz Świerczyoski - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4. Michał Kozakiewicz – członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje  Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 3.  Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 Burmistrz Stąporkowa 

                                                /-/  Dorota Łukomska 


